
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 28 del 16/05/2025
LEGA CALCIO A 8 MILANO

- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni
Si ricorda a tutte le squadre che un calciatore squalificato a seguito di espulsione o ammonizione sotto diffida, dovrà scontare la squalifica nella
prima partita utile indipendentemente dalla competizione. Non ci sarà alcuna distinzione tra campionato e coppa.

Si ricorda a tutte le squadre di Serie A che durante le fasi finali delle competizioni (semifinali e finali di campionato, Coppa di Lega Serie A e Coppa
Italia) potranno essere schierati solamente calciatori che abbiano all'attivo almeno 3 presenze durante il corso della stagione. (Non è obbligatorio che
siano scesi in campo).

Giudice sportivo:
1.1 Squalifiche:
- A Longo Alex (SPARTAK DE' PECCHI) 1 giornata di squalifica a seguito di ammonizione con giocatore in diffida
- A Russo Andrea (REAL COLOGNO) 1 giornata di squalifica a seguito di ammonizione con giocatore in diffida

1.2 Diffidati:
- Pozzi Paolo (SPARTAK DE' PECCHI)
- Failoni Alessandro (SPARTAK DE' PECCHI)
- Larosa Andrea (LA CANTERA)
- Esposito Alessio (LA CANTERA)
- Carli Matteo (CELTIC)
- Panettieri Fabio (CELTIC)
- Cubuzio Giuseppe (CELTIC)
- Villa Matteo (F.C. CAVALLI)
- Maffioli Samuel (ZAPOI BAR)
- Volpe Andrea (REAL COLOGNO)
- Magnoni Stefano (LA FORNACE)
- Casu Matteo (TUNAIT TEAM)
- Falconi Matteo (IL VIAGGIANTE MILANO)
- Borreani Indro (TEATRO ALLA SCALA)

Allegato Multe:
A Spartak de Pecchi sanzione per danni alla struttura sportiva e al materiale dell'organizzazione. L'importo sarà comunicato una volta preventivato
dal centro sportivo.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 12/05/2025 al 16/05/2025.


Poule Scudetto Serie A

Spartak De' Pecchi - La Monzese Calcio 8 3 - 4

Coppa di Lega Serie A

Millareal F.C. - Anytime Milano Bisceglie 3 - 8

Serie B

Inzago Calcio8 - F.c. Cavalli 4 - 4

Real Cologno - Celtic 2 - 5

Serie C

Galácticos - Il Viaggiante Milano 4 - 3

The Renegades - Hammer 4 - 12

F.c. Doppio Malto - Teatro alla Scala 6 - 4
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

Poule Scudetto Serie A

Ammoniti 1^ ammonizione

Agliardi Davide (LA MONZESE CALCIO 8)

Ammoniti 4^ ammonizione

Longo Alex (SPARTAK DE' PECCHI)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Longo Alex (SPARTAK DE' PECCHI) Squalifica per 1 gara/e effettive

Coppa di Lega Serie A

Ammoniti 1^ ammonizione

Biffi Edoardo (MILLAREAL F.C.)

Martignoni Filippo (MILLAREAL F.C.)

Serie B

Ammoniti 1^ ammonizione

Alberio Leonardo (INZAGO CALCIO8)

Russo Michele (CELTIC)

Ammoniti 3^ ammonizione

Villa Matteo (F.C. CAVALLI)

Ammoniti 4^ ammonizione

Russo Andrea (REAL COLOGNO)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Russo Andrea (REAL COLOGNO) Squalifica per 1 gara/e effettive

Serie C

Ammoniti 1^ ammonizione

Moscato Daniele (TEATRO ALLA SCALA)

4. Prossima giornata

Coppa Italia Serie A

Vllaznia L'Elite F.c. - La Cantera 19/05/2025 20:15 Cassina

Spacca - Spartak De' Pecchi 19/05/2025 21:15 Cassina

All Stars - La Monzese Calcio 8 19/05/2025 22:00 US Quinto Romano

Vintage Soccer Milano - Quinto Romano c8 19/05/2025 22:15 Cassina

Serie B

Zapoi Bar - Atletico Brugherio 22/05/2025 20:30 Liscate

Serie C

F.c. Fly Emigrates - La Squadraccia 19/05/2025 21:00 Liscate

Coppa di Lega B e C Gir. ELITE

Celtic - F.c. Cavalli 20/05/2025 22:15 Cernusco

EFC Team - Tunait Tim 22/05/2025 21:30 Liscate

Coppa di Lega B e C Gir. GOLD

Real Cologno - Zapoi Bar 20/05/2025 20:15 Cernusco

Inzago Calcio8 - Atletico Brugherio 20/05/2025 20:30 Liscate

Coppa di Lega B e C Gir. SILVER

La Fornace - La Squadraccia 21/05/2025 21:00 Cernusco

Galácticos - F.c. Fly Emigrates 21/05/2025 22:00 Cernusco

Coppa di Lega B e C Gir. BRONZE

Il Viaggiante Milano - The Renegades 20/05/2025 21:15 Cernusco

Hammer - F.c. Doppio Malto 20/05/2025 21:30 Liscate
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5. Classifica

Serie B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Celtic 33 15 11 0 4 69 34 0

2. Tunait Tim 31 15 10 1 4 65 39 0

3. Atletico Brugherio 30 14 10 0 4 48 30 0

4. Inzago Calcio8 29 16 9 2 5 47 41 0

5. F.c. Cavalli 24 15 7 3 5 46 46 0

6. EFC Team 24 14 8 0 6 46 35 0

7. La Fornace 10 14 3 1 10 26 46 0

8. Real Cologno 10 15 3 1 11 32 67 0

9. Zapoi Bar 2 14 0 2 12 19 60 0

Serie C

Squadre Pt G V N P F S FP

1. F.c. Doppio Malto 27 13 9 0 4 65 33 0

2. Hammer 27 13 9 0 4 79 40 0

3. La Squadraccia 25 12 8 1 3 39 34 0

4. Il Viaggiante Milano 17 13 5 2 6 36 38 0

5. Galácticos 16 13 5 1 7 33 44 0

6. F.c. Fly Emigrates 13 12 4 1 7 32 43 0

7. The Renegades 12 13 3 3 7 34 62 0

8. Teatro alla Scala 11 13 4 0 9 36 60 0

Coppa di Lega B e C Gir. ELITE

Squadre Pt G V N P F S FP

1. F.c. Cavalli 13 5 4 1 0 22 12 0

2. Celtic 7 5 2 1 2 18 17 0

3. Tunait Tim 6 5 2 0 3 10 16 0

4. EFC Team 2 5 0 2 3 14 19 0

Coppa di Lega B e C Gir. GOLD

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Real Cologno 13 5 4 1 0 18 10 0

2. Atletico Brugherio 7 5 2 1 2 13 10 0

3. Inzago Calcio8 5 5 1 2 2 15 20 0

4. Zapoi Bar 2 5 0 2 3 9 15 0

Coppa di Lega B e C Gir. SILVER

Squadre Pt G V N P F S FP

1. La Fornace 15 5 5 0 0 22 7 0

2. La Squadraccia 12 5 4 0 1 14 7 0

3. F.c. Fly Emigrates 3 5 1 0 4 10 21 0

4. Galácticos 0 5 0 0 5 9 20 0

Coppa di Lega B e C Gir. BRONZE

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Hammer 15 5 5 0 0 38 10 0

2. F.c. Doppio Malto 9 4 3 0 1 16 13 0

3. Teatro alla Scala 6 5 2 0 3 22 21 0

4. Il Viaggiante Milano 6 5 2 0 3 15 22 0

5. The Renegades 0 5 0 0 5 10 35 0

Seria A EST Ritorno

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Vintage Soccer Milano 46 8 6 0 2 35 14 0

2. La Cantera 40 8 7 1 0 43 15 0

3. Spartak De' Pecchi 40 8 6 1 1 37 13 0

4. La Monzese Calcio 8 38 8 5 0 3 38 28 0

5. Goga&G.Monti 32 8 3 2 3 30 27 0

6. Vllaznia L'Elite F.c. 24 8 1 0 7 12 25 0

7. TempoLoca 18 8 3 1 4 20 36 0

8. Millareal F.C. 16 8 2 1 5 12 31 0

9. Team Mollo 9 8 0 0 8 16 54 0

Serie A Ovest

Squadre Pt G V N P F S FP

1. All Stars 40 14 13 1 0 100 20 0

2. Spacca 33 14 11 0 3 96 53 0

3. Quinto Romano c8 24 14 7 3 4 78 58 0

4. Taipy Boys 17 14 6 0 8 51 72 0

5. Gli Inguaiati 16 14 5 1 8 48 66 0

6. Anytime Milano Biscegl... 13 14 4 2 8 48 80 0

7. Los Pollos Hermanos 12 14 4 0 10 39 72 0

8. MilanCommunity 6 14 2 1 11 32 71 0

Serie A Est Andata

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Vintage Soccer Milano 28 10 9 1 0 44 9 0

2. La Monzese Calcio 8 23 10 7 2 1 43 28 0

3. Vllaznia L'Elite F.c. 22 10 7 1 2 32 20 0

4. Goga&G.Monti 21 10 7 0 3 29 13 0

5. Spartak De' Pecchi 20 10 7 0 3 36 20 0

6. La Cantera 18 10 6 0 4 33 17 0

7. Team Mollo 9 10 3 0 7 22 39 0

8. Millareal F.C. 9 10 3 0 7 15 35 0

9. TempoLoca 8 10 3 0 7 20 33 0

10. Carrozzeria Toro 0 10 0 0 10 9 40 0

11. Toro Immobiliare 0 10 0 0 10 3 35 0

Coppa di Lega B e C Gir. A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Celtic 15 5 5 0 0 36 11 0

2. Zapoi Bar 9 5 3 0 2 17 14 0

3. Inzago Calcio8 9 5 3 0 2 34 15 0

4. La Squadraccia 6 5 2 0 3 17 29 0

5. F.c. Doppio Malto 6 5 2 0 3 19 17 0

6. The Renegades 0 5 0 0 5 9 46 0

Coppa di Lega B e C Gir. B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Tunait Tim 13 5 4 1 0 41 14 0

Coppa di Lega B e C Gir. C

Squadre Pt G V N P F S FP

1. F.c. Cavalli 12 4 4 0 0 21 4 0
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2. Atletico Brugherio 11 5 3 2 0 27 13 0

3. Real Cologno 10 5 3 1 1 23 12 0

4. Galácticos 6 5 2 0 3 17 21 0

5. Hammer 2 5 1 0 4 14 31 0

6. Teatro alla Scala 0 5 0 0 5 8 39 0

2. EFC Team 9 4 3 0 1 25 8 0

3. La Fornace 4 4 1 1 2 12 8 0

4. F.c. Fly Emigrates 2 4 0 2 2 7 19 0

5. Il Viaggiante Milano 1 4 0 1 3 4 30 0
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6. Classifica Marcatori

Coppa Italia Serie A

Giocatori G

1. Lombardo Daniele (Spartak De' Pecchi) 4

2. Vitolo Riccardo (La Monzese Calcio 8) 3

3. BARDELLI ANDREA GIOVANNI (La Monzese Calcio 8) 2

4. Fecchio Paolo (Spartak De' Pecchi) 2

5. Pozzi Paolo (Spartak De' Pecchi) 2

6. Paggiarin Claudio (Quinto Romano c8) 2

7. Roggero Giulio (Quinto Romano c8) 2

8. Zappa Giacomo (La Monzese Calcio 8) 2

9. Cirillo Luca (La Monzese Calcio 8) 2

10. NDIAYE MOUHAMED (Vllaznia L'Elite F.c.) 1

11. BELHARAFI NABIL (Vllaznia L'Elite F.c.) 1

12. SARR PAPA IBRAHIMA (Vllaznia L'Elite F.c.) 1

13. Pagani Lorenzo (Spartak De' Pecchi) 1

14. Sissa Simone Mario (Spartak De' Pecchi) 1

15. Moratti Edoardo (Spartak De' Pecchi) 1

Poule Scudetto Serie A

Giocatori G

1. Carnà Marco (La Monzese Calcio 8) 6

2. Businaro Simone (All Stars) 5

3. iervolino matia (La Monzese Calcio 8) 4

4. Pagani Lorenzo (Spartak De' Pecchi) 3

5. Guardavalle Alessandro (Spartak De' Pecchi) 3

6. pirola marco (La Monzese Calcio 8) 3

7. Lo Re Pierluigi (La Cantera) 3

8. Jebali Ilies (Taipy Boys) 2

9. NDIAYE MOUHAMED (Vllaznia L'Elite F.c.) 2

10. ROMANINI EMANUELE (Vintage Soccer Milano) 2

11. Verderio Andrea (La Monzese Calcio 8) 2

12. PRATO DANIELE (La Cantera) 2

13. Bertoglio Samuele (Taipy Boys) 1

14. negri lorenzo (Taipy Boys) 1

15. Renditore Pietro (Taipy Boys) 1

Coppa di Lega Serie A

Giocatori G

1. Colombo Mario (Millareal F.C.) 5

2. Marchesi Davide (Millareal F.C.) 4

3. Bruzzese Leonardo (Anytime Milano Bisceglie) 3

4. Giovagnoli Federico (Anytime Milano Bisceglie) 3

5. Piva Emanuele Filiberto (Millareal F.C.) 1

6. Pozzi Luca (Anytime Milano Bisceglie) 1

7. Montesano Alex (Anytime Milano Bisceglie) 1

Serie B

Giocatori G

1. Bianchi Valentino (Tunait Tim) 20

2. Barna Fabio (EFC Team) 16

3. GREGORI MATTIA (Atletico Brugherio) 15

4. Manzo Manuel (F.c. Cavalli) 15

5. Caputo Pasquale (Celtic) 12

6. Geamana Adrian (Inzago Calcio8) 11

7. Moschetti Lorenzo (Celtic) 10

8. russo Michele (Celtic) 10

9. Taverniti Angelo (Inzago Calcio8) 10

10. Levati Paolo (F.c. Cavalli) 9

11. Cubuzio Giuseppe (Celtic) 9

12. Lentini Emanuele (Real Cologno) 8

13. Gerosa Simone (F.c. Cavalli) 6

14. Assanelli Luca (Celtic) 6

15. Mora Leonardo (Inzago Calcio8) 6

Serie C

Giocatori G

1. Priore Stefano (Hammer) 21

2. Decorato Sabino (Il Viaggiante Milano) 17

3. Gallone Antonio (F.c. Doppio Malto) 15

4. Gilardelli Marco (F.c. Doppio Malto) 13

5. VAVASSORI FRANCESCO (F.c. Doppio Malto) 12

6. priore andrea (Hammer) 12

7. Loseto Antonio (The Renegades) 9

8. caputo riccardo (Hammer) 8

9. Delrosso Raffaele (Galácticos) 8

10. Fiore Luca (The Renegades) 8

11. D'amico Loris (Hammer) 7

12. Sena Giuseppe (Teatro alla Scala) 6

13. gallo jijo (Hammer) 6

14. DOZIO ANDREA (The Renegades) 6

15. Tiene Francesco (Galácticos) 6

Coppa di Lega B e C Gir. ELITE

Giocatori G

1. Gerosa Simone (F.c. Cavalli) 6

2. Conti Alex (EFC Team) 6

3. Manzo Manuel (F.c. Cavalli) 4

4. Levati Paolo (F.c. Cavalli) 4

5. Cubuzio Giuseppe (Celtic) 4

6. Panettieri Fabio (Celtic) 4

7. Gjegji Erion (Tunait Tim) 3

8. Assanelli Luca (Celtic) 3

9. russo Michele (Celtic) 3

10. Pangelliere Thomas (Tunait Tim) 2

11. Bianchi Valentino (Tunait Tim) 2

12. Castaldo Jacopo (F.c. Cavalli) 2

13. Sagaria Luca (F.c. Cavalli) 2

14. Bove Gianluca (EFC Team) 2

15. Barna Fabio (EFC Team) 2
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Coppa di Lega B e C Gir. GOLD

Giocatori G

1. Mora Leonardo (Inzago Calcio8) 6

2. Lentini Emanuele (Real Cologno) 5

3. Cozzi Riccardo (Real Cologno) 4

4. RUGGIERI LUCA (Real Cologno) 4

5. BERTOLDI ANDREA (Atletico Brugherio) 3

6. GREGORI MATTIA (Atletico Brugherio) 3

7. TIANI LUCA (Zapoi Bar) 2

8. RUSSO ANDREA (Real Cologno) 2

9. Taverniti Angelo (Inzago Calcio8) 2

10. Alberio Tommaso (Inzago Calcio8) 2

11. Giordano Luca (Atletico Brugherio) 2

12. AMODEI DAVIDE (Atletico Brugherio) 2

13. tiraboschi andrea (Inzago Calcio8) 1

14. PANARELLA DAVIDE (Inzago Calcio8) 1

15. Ancona Riccardo Moreno (Zapoi Bar) 1

Coppa di Lega B e C Gir. SILVER

Giocatori G

1. Tortorici Stefano (La Fornace) 9

2. Scandaluzzi Fabio (La Squadraccia) 7

3. Murdolo Francesco (F.c. Fly Emigrates) 4

4. Melara Rudi (Galácticos) 3

5. Moscarelli Mauro (La Squadraccia) 2

6. Selmi Matteo (La Fornace) 2

7. Pirozzi Federico (La Fornace) 2

8. Magnoni Stefano (La Fornace) 2

9. Curti Alex (La Fornace) 2

10. Bosco Riccardo (Galácticos) 2

11. Militello Valerio (F.c. Fly Emigrates) 2

12. Pisani Stefano (La Fornace) 1

13. Molina Perez Anthony Fabian (F.c. Fly Emigrates) 1

14. DE CESARE PAOLO DOMENICO (La Squadraccia) 1

15. Cerardi Francesco (La Squadraccia) 1

Coppa di Lega B e C Gir. BRONZE

Giocatori G

1. Priore Stefano (Hammer) 19

2. Decorato Sabino (Il Viaggiante Milano) 6

3. Gilardelli Marco (F.c. Doppio Malto) 6

4. Abbasciá Matteo (Teatro alla Scala) 4

5. Francavilla Gabriele (Teatro alla Scala) 4

6. Pendenza Roberto (The Renegades) 4

7. priore andrea (Hammer) 4

8. Sena Giuseppe (Teatro alla Scala) 3

9. Carotenuto gianmarco (Il Viaggiante Milano) 3

10. astolfi simone (Hammer) 3

11. Caputo Giuseppe (The Renegades) 2

12. Loseto Antonio (The Renegades) 2

13. spinelli Raffaele (Teatro alla Scala) 2

14. Iofrida Domenico (Il Viaggiante Milano) 2

15. BORRONI GABRIELE (Hammer) 2

Seria A EST Ritorno

Giocatori G

1. Santoro Andrea (Spartak De' Pecchi) 11

2. Marzucca Andrea (La Cantera) 8

3. LA TORRE LUCA (Vintage Soccer Milano) 7

4. iervolino matia (La Monzese Calcio 8) 6

5. Iervolino Nicolo' (La Monzese Calcio 8) 6

6. Pjetri Mateo (Goga&G.Monti) 6

7. Lo Re Pierluigi (La Cantera) 5

8. ROMANINI EMANUELE (Vintage Soccer Milano) 5

9. Colombo Mario (Millareal F.C.) 5

10. Semeniuk Roman (Goga&G.Monti) 5

11. PARIGI ROBERTO (Vintage Soccer Milano) 4

12. NOBILE FRANCESCO (TempoLoca) 4

13. Moro Diego (Team Mollo) 4

14. El Sayed Roberto (Team Mollo) 4

15. Pagani Lorenzo (Spartak De' Pecchi) 4

Serie A Ovest

Giocatori G

1. Fioroni Stefano (Spacca) 32

2. Tiribocchi Simone (Spacca) 17

3. negri lorenzo (Taipy Boys) 15

4. Briganti Gianpaolo (All Stars) 15

5. Zecca Simone Nao (Taipy Boys) 14

6. Morena Emiddio (Gli Inguaiati) 14

7. Floriano Roberto (Spacca) 13

8. Businaro Simone (All Stars) 12

9. Scarparo Simone (Los Pollos Hermanos) 12

10. Ayad Abdelhamid (All Stars) 11

11. Giovagnoli Federico (Anytime Milano Bisceglie) 10

12. Bruzzese Leonardo (Anytime Milano Bisceglie) 10

13. Modoni Mirko (Quinto Romano c8) 10

14. Amato Luigi (Gli Inguaiati) 10

15. D’Ambrosio Mauro (All Stars) 9

Serie A Est Andata

Giocatori G

1. MOLLA GJASTIN (Vllaznia L'Elite F.c.) 11

2. Marzucca Andrea (La Cantera) 11

3. LA TORRE LUCA (Vintage Soccer Milano) 10

4. Santoro Andrea (Spartak De' Pecchi) 10

5. Gaimarri Gianni (Team Mollo) 8

6. Cirillo Luca (La Monzese Calcio 8) 8

7. PARIGI ROBERTO (Vintage Soccer Milano) 6

8. Grimaldi Edoardo Camillo (Spartak De' Pecchi) 6

9. Vitolo Riccardo (La Monzese Calcio 8) 5

10. Iervolino Nicolo' (La Monzese Calcio 8) 5

11. Ansong Joseph (Goga&G.Monti) 5

12. Falconi David (Goga&G.Monti) 5

13. PRATO DANIELE (La Cantera) 4

14. Tresoldi Andrea (La Monzese Calcio 8) 4

15. Alberto Vincenzi (Spartak De' Pecchi) 4
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Coppa di Lega B e C Gir. A

Giocatori G

1. Geamana Adrian (Inzago Calcio8) 10

2. russo Michele (Celtic) 7

3. Caputo Pasquale (Celtic) 6

4. Barbato Pierpaolo (Celtic) 6

5. Loseto Antonio (The Renegades) 4

6. Cesaro Roberto (La Squadraccia) 4

7. Cerardi Francesco (La Squadraccia) 4

8. Cubuzio Giuseppe (Celtic) 4

9. Tolotti Davide (F.c. Doppio Malto) 4

10. Gilardelli Marco (F.c. Doppio Malto) 4

11. Cancellara Antonio (F.c. Doppio Malto) 4

12. Pasquariello Michele (Inzago Calcio8) 3

13. conti mattia (Inzago Calcio8) 3

14. Alberio Tommaso (Inzago Calcio8) 3

15. Busacca Loris (Inzago Calcio8) 3

Coppa di Lega B e C Gir. B

Giocatori G

1. Bianchi Valentino (Tunait Tim) 11

2. GREGORI MATTIA (Atletico Brugherio) 8

3. marcarini mirko (Galácticos) 6

4. RASCHITELLI MIRKO (Atletico Brugherio) 5

5. Delrosso Raffaele (Galácticos) 5

6. gallo jijo (Hammer) 4

7. Meta Andrea (Tunait Tim) 4

8. Cupelli Marco Francesco (Tunait Tim) 4

9. PRIORE MATTIA (Real Cologno) 4

10. Cozzi Riccardo (Real Cologno) 3

11. Toledo vivar John donato (Tunait Tim) 3

12. Pangelliere Thomas (Tunait Tim) 3

13. AMODEI DAVIDE (Atletico Brugherio) 3

14. Corcella Raffaele (Atletico Brugherio) 3

15. Casu Matteo (Tunait Tim) 3

Coppa di Lega B e C Gir. C

Giocatori G

1. Barna Fabio (EFC Team) 9

2. Maida Davide (F.c. Cavalli) 5

3. Tortorici Stefano (La Fornace) 4

4. Manzo Manuel (F.c. Cavalli) 4

5. Gerosa Simone (F.c. Cavalli) 3

6. Levati Paolo (F.c. Cavalli) 3

7. Saraniti Alessandro (EFC Team) 3

8. mazzarella simone (EFC Team) 3

9. Gabrione Francesco (EFC Team) 3

10. Conti Alex (EFC Team) 3

11. VILLA MATTIA (F.c. Cavalli) 2

12. Iofrida Domenico (Il Viaggiante Milano) 2

13. Falcone Giuseppe (La Fornace) 2

14. Bennici Francesco (La Fornace) 2

15. Redaelli Mauro Carlo (F.c. Fly Emigrates) 2

Il Presidente
Luca Papa
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